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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 346 900 zł

Na sprzedaż mieszkanie położone zaledwie 800 m od morza i szerokiej plaży !

Niezwykle piękne mieszkanie narożne, zlokalizowane od strony południowo-wschodniej na 1 piętrze.
Zaprojektowane z myślą o rodzinie z dziećmi.

Budynek bardzo nowoczesny, szerokie i jasne klatki schodowe, szeroka winda, duże okna sprawiające, że
mieszkanie jest bardzo jasne.
Całość jest tak skomponowana, by właściciele mogli optymalnie wykorzystać przestrzeń oraz oddzielić strefą
dzienną, czyli salon z aneksem kuchennym, od strefy prywatnej.
Dodatkową zaletą jest garderoba usytuowana w przedpokoju, która wyśmienicie się sprawdzi jako pomieszczenie
na różne przedmioty.
Tutaj zmieści się wszystko co rodzinie niezbędne.
Dużym atutem jest balkon, który stać się może oazą zieleni i miejscem prawdziwego wypoczynku.

Mieszkanie oddawane jest w standardzie deweloperskim.

Komfort użytkowania zagwarantuje miejsce postojowe w hali garażowej (dodatkowo płatne).

W pobliżu znajduje się przystanek komunikacji miejskiej, sklepy Biedronka, Netto, Lidl, oraz małe sklepy i punkty
usługowe.
Blisko jest również do przedszkoli i szkół, ścieżek rowerowych, portu jachtowego oraz wielu punków
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zapewniających dużą ilość rozrywek i atrakcji dla całej rodziny spędzającej aktywnie czas.

Polecam

Tylko dla naszych klientów rabat 10% na wszystkie produkty w LEROY MERLIN!!!
Dodatkowo gratis projekt łazienki i kuchni!!!!
Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 348678 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 346 900,00 PLN

Cena za m2 7 001,01 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Standard DO WYKOŃCZENIA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu. Posiada
doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji wnętrz – co jest jej
wielką pasją. Uwielbia też spotykać się z ludźmi. Wszystko to
skierowało ją na drogę pośrednictwa nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


